
K3-Blad #3 
 
Det här K3-bladet skrivs under all hast och blir därför aningen kortfattat i alla fall från min 
sida. 
 
Väggen 
Det här är väl det största som har hänt nyligt. Det blir ingen flytt av väggen! Tadaadada!! 
Anledningen till att det inte blir det är att det, fast vi söker pengar för det, skulle bli en 
omkostnad för klubben och innebära en stor arbetsbörda för styrelsen och vi är för slöa helt 
enkelt. Vi får heller inte särskilt mycket mer vägg yta så det enda vi skulle vinna på en flytt är 
att vi skulle få lite mer avskildhet och det känns helt enkelt inte värt att lägga ner tid och 
energi på det eftersom relationerna med GK har varit ganska goda på sista tiden.  
 
Vi kom fram till att istället vara kvar i vårat hörn och undersöka möjligheten att dels bygga en 
ny väggdel där vi sitter och lutar våra mycket (hos vissa mindre.) biffiga ryggar. Då skulle vi 
även få en liten avskärmare från GK. Vi ska söka pengar för det och höra med GK eftersom 
klättringen ska bedrivas på utsidan kanske vi måste hyra lite mer yta av dom. Vi ska även 
hålla ögonen öppna efter en annan lokal eftersom det skulle vara det ultimata för våran lilla 
klubb. Det var det om det. 
 
Tröja 
För att stärka gemenskapen i klubben och för att underlätta igenkänning på slagfältet ska vi 
skaffa oss nya klubbtröjor. Det kommer att finnas en svart och en beige variant med det heliga 
K3-emblemet på framsidan och texten ”Be good!  If you can’t be good be strong!” på 
baksidan i något HÄÄFFTIGT tryck. 
 
Annat trams 
Ja vad mer finns det att säga vi har blivit en mycket seriös klubb på sistone vi bedriver lite 
ungdomsverksamhet och det florerar en massa olika träningsprogram på väggen, till alla er 
som just börjat vill jag bara säga att ni inte behöver oroa er klättring är en sport som inte 
behöver tas på blodigt alvar, precis som alla sporter borde vara, ta det lugnt i några år och kör 
det som känns kul. Känner ni sedan att: Nej nu! Nu ska jag klättra 8b+ (Jätte svårt!) nästa år 
så är det bara att be någon på klubben (Host! Pudde! Host!) om att peta ihop något. För övrigt 
så förväntar jag mig av alla som har ett mycket seriöst träningsprogram hårda skick nästa 
sommar men det får tiden utvisa. 
 
Det finns nog inte så mycket mer att säga, själv far jag till Thailand och knäcker kokosnötter 
mot röven och bedriver klätterverksamhet, ni andra får väl pula på här i kylan och mörkret. 
Ha! Skulle någon mot förmodan sakna mig så får ni göra det bäst ni vill jag kommer tillbaka 
när ni har skottat fram instegen i rektorn och på Adios. 
 
Som avslutande citat väljer jag i all panik ett som en K3-klättrare kläckte ur sig för en tid 
sedan kanske inte ordagrant men nästan: ”Vi kan ju antingen göra det imorgon eller på 
söndag.” Sagt på lördag. Hysteriskt kul om man var där tyckte jag i alla fall. 
 
Det blev ju nästan en sida ändå om man bara gör nog många radbyten här på slutet. 
 
Over and out! 
 
Antti Stålnacke, Sekreterare, Kirunaklätterklubb 
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Kallelse till Kirunaklätterklubbs årsmöte 2007 
Den 27 januari klockan 19.00 

Lokal: 
Dansoteket 

Adress: 
Arent Grapegatan 14 

 
Dansotekets källare, det vill säga ingång på baksidan. 

Efter mötet kommer det finnas möjlighet att äta en stor saftig måltid, vi ska givetvis se till att 
det finns ett vegetariskt alternativ. 

Vi kommer gemensamt att beställa fläskfilé från restaurang Laguna. 
Det krävs dock en föranmälan för mat. 

Anmälan sker antingen via en lista som kommer att sättas upp på i 22, till Maddis 
0730456784 eller maila till styrelsen@kirunaklatterklubb.se 

K3:s öppna klubbmästerskap 2007 
Vi skall kora en K3 mästare i boulder och repklättring,  

båda momenten räknas in i en slutlig poäng. 
Tävlingen går av stapeln lördagen den 27 januari. 

Kvalet är 
mellan klockan 12.00 och 15.00 

Finalen 
går av stapeln när poängen från kvalet är räknat. 

Lokal: 
Så klart väggen på i 22 

Grupper blir: 
Seniorer, 18 år och äldre 

Juniorer, 13 till 17 år 
Barn, 12 år och yngre 

Dam och herr 
Fina priser väntar… 

 
Frågor om tävlingen: 
Mail: styrelsen@kirunaklatterklubb.se 
Jan Carlsson   Tel: 070 – 173 84 23  
Pudde Hansson  Tel: 070 – 351 32 50 

 
/Styrelsen 
 


